

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงท่อพักตะกอนบ่อที่ 1

โดยเทศบาลนครศรีนครินทร์พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 198 ตรม

ปร.4

ปรับปรุงท่อระบายตะกอน และเทศบาลนครศรีนครินทร์ปรับความเอียงพื้น ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

กองกิจการประปา เทศบาลตำบลลพบุรี อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับระดับ	198.00	ตรม	-	-	5.00	990.00	990.00	
2	- งานดินถม							0.00	
	- ดินถม	85	ลบ.ม	61.00	5,185.00	99.00	8,415.00	13,600.00	
3	งานคอนกรีตพื้นรอบปากบ่อ				0.00			0.00	
	- คอนกรีต	19.8	ลบ.ม	1,732.00	34,293.60	436.00	8,632.80	42,926.40	
	- เหล็ก wier mash 0.20x0.20 *4 มม	198	ตร.ม	22.50	4,455.00	5.00	990.00	5,445.00	
	- ทราयरองพื้น	12	ลบ.ม	280.00	3,360.00	91.00	1,092.00	4,452.00	
4	งานท่อระบายตะกอน				0.00		0.00	0.00	
	- ตัดคอนกรีตพื้น 0.30*1.00	1	จุด	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ดินซุด+ดินถม	96	ลบ.ม	0.00	0.00	36.00	3,456.00	3,456.00	
	- ท่อพีวีซี Ø 6 นิ้วปลายบาน ชั้น 13.5	24	ท่อน	1,703.00	40,872.00	200.00	4,800.00	45,672.00	
	- ข้องอพีวีซี Ø 6 นิ้ว	4	อัน	1,308.00	5,232.00	0.00	0.00	5,232.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน Ø 6 นิ้ว มอก	4	อัน	6,455.00	25,820.00	100.00	400.00	26,220.00	
	- ท่อส้นหน้างานพีวีซี Ø 6 นิ้ว	8	อัน	1,040.00	8,320.00	0.00	0.00	8,320.00	
	- ยางหน้างาน Ø 6 นิ้ว	8	อัน	41.00	328.00	0.00	0.00	328.00	
	- สลักเกลียว 5/8" ยาว 3 นิ้ว	32	อัน	20.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- กาวท่อน้ำไทย 1 กก	2	กป	403.00	806.00	0.00	0.00	806.00	
5	งานคอนกรีตปรับระดับพื้น							0.00	

	- คอนกรีต	14.25	ลบ.ม	1,732.00	24,681.00	436.00	6,213.00	30,894.00	
6	งานคอนกรีตรัดปากท่อระบายตะกอน							0.00	
	- คอนกรีต	0.3	ลบ.ม	1,732.00	519.60	436.00	130.80	650.40	
	- เหล็กเสริม 9 มม	4	ส	42.00	168.00	10.00	40.00	208.00	
	- เหล็กเสริม 6 มม	4	ส	90.00	360.00	21.00	84.00	444.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1	กก	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- ไม้แบบ	2	ลบ.ฟ	400.00	800.00	113.00	226.00	1,026.00	
	- ตะปู	1	กก	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	
7	- งานตัดคอนกรีตผนัง 0.30*1.00	3	จุด	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	6,000.00	
8	- งานย้ายแนวท่อประปาเดิม	1	เหมา	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
								200,356.80	

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพรสวรรค์ สุขยิ่ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิศ พวงพิช)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทธศักดิ์ ถนอมจิตต์)